Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов четвертого созыва

Тридцать шестая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

29 августа 2013 г.

№ 273
Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район
В соответствии со ст. 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации права населения муниципального образования на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения с участием жителей муниципального образования, Уставом муниципального образования «Приморский  муниципальный район», решением Собрания депутатов от 09.10.2008 № 237 «Об утверждении Порядка внесения, рассмотрения и вступления в силу нормативных правовых актов (решений) Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район».
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 22.11.2005 № 75 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «У Белого моря».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель

Глава
Собрания депутатов

муниципального образования

_________________ А.Н. Авилов

_____________ Ю.И. Сердюк